GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gi. Policji Panstwowej*

(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepta Nr, 13.
Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23.

Rok XI. Warszawa, dn. 12 wrzesnia 1930 r. L. 1386.

Listy goncze. — Mandats d’arret.

Nastgpujace osoby, o ile nic Innego nieJest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wtadzy poszukujace] 1 zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczbg I po*
zycjegGazety Sledczej.

1. 32280-1V-30. Kowalski Rrja Lejb, s. Icka Majera 1 Rajzll, ur.
2.1.1911 r. w Lodzi, tamze przynai. 1 ost zam. przy ul. Nowo-Cegielnia-
nej 44, wyzn. mojz., wzrost $redni, szatyn, twarz owalna, oczy bronzowe,
uszy odstajqce osk. z art. 102 k. k., posz przez S¢dziego Sl. Zapas. Sadu
Okr. w Lodzi, nr. S. 74-30 z dn. 25.8.30 r.

2. 32281-1V-30. Ikka Chil Majer, s. Szyji i Matli, ur. 14.1.1889 r.
w Brzezinach, ost. zam. w Lodzi przy ul. Magistrackiej 13 wyzn. mojz.,
kupiec, osk. z art. 600 k.k., posz. przez Sedziego Okr. Sl. 4 rej. w Lodzi,
nr. S. 45-30 z dn. 19830r

3. 32284-1V-30. NowickilJézef, s. Marcina i Wiktotji, ur. 19.5.1889 r.
w Lodzi przy ul. Marysinskiej 38, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost $redni,
wlosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, na lewym policzku narosl,
osk. z art. 46 i 64 (. K. S., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie,
nr. W. 397 i 463-29 z dn. 22.8.30 r.

4. 32285-1V-30. Jonczyk Roman, s. Andrzeja i Marjanny, ur.
24.7.1902 r. w Lodzi, przynai. do Dhitowa, ost. zam, w Lodzi przy ul
Malczewskiego 52, wyzn. rz. kat., szewc, wzrost wyz. $redni, wlosy blond,
twarz pociagta, oczy niebieskie, nos prosty, osk. z art. 102 k. k., posz.
przgzOSe;dziego SI. Zapas. Sadu Okr. w Lodzi, nr. S. 75-30 Z dnia
25.8.30 .



-19830-

5. 32286-1V-30. Dizner Waldemar, s. Gustawa i Anastazji, ur.
3.8.1899 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Tuszynskiej 11, wyzn. ewang.,
robotnik, wzrost $redni, wtosy c. blond, twarz okragta, oczy niebieskie,
wlada jezykami polskim i niemieckim, osk. z art. 102 k. k, posz. przez
Sedziego Sl. Zapas. Sadu Okr. w Lodzi, nr. 5. 75-30 z da. 25.8.30 r.

6. 32300-1V-30. Kubik Helena, c. Jana 1 Rozalji z Borynow,
ur. 26.2.1900 r. we wsi Makow, gm. Skierniewka, pow. skierniewickiego,
stuzaca, wzrost $redni, wlosy c. blond, twarz pociggla, oczy bure, nos
duzy, chod energiczny, osk. z art. 489 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Warszawie, nr. Kp. 2526-30 z dn. 26.8.30 r.

7. 32302-IV-30. Zacharski Stefan, s. Stanistawa 1 Antoniny,
ur. 1.5.1904 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Zamojskiego 4, osk.
z iart. 581 c¢z. Il k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie,
nr. Kp. 2427-30 z dn. 25.8.30 .

8. 32373-1V-30. Jagta Eugenjusz, s. Walentego i Tekli z Kosciol-
kow, ur. 24.10.1905 r. w Brzeziu, pow. Bochnia, ost. zam. w Gruszkach
ad Brzezie, stanu wolnego, wyrobnik, wzrost 165 cm., kr¢py, wlosy c. blond,
twarz podtuzna, cera $niada, uszy odstajace, wasy przystrzyzone,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Krakowie, nr. W. 427-30 z dnia
22.8.30 .

9. 32379-1V-30. Keller Aleksander, s. Karola i Henrietty z d.
Kacerko, 1 28, ur. w Strzelcach, gm. Sojki, pow. kutnowskiego, tamze
przynal. i ost. zam., wyzn. ewang., robotnik, osk. z art. 49, 51 i 581
cz. I i M k. k., posz. przez Sad Okr. we Wloctawku, nr. K 135-30
z dn. 25.8.30 r.

10.  32392-1V-30. Nicinski Jakub, s. Hersza i Cypojry, 1 28, wzrost
$redni, wtosy c. blond, twarz podtuzna, czoto wysokie, oczy niebie-
skie, wasy golone, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. wLodzi, nr. K P.2560-22
z dn.27.8.30 r; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy
ul. Nowo Targowej do dyspozycji powyz. Pro-ra.

11. 32393-1V-30. Kerner Edward, s. Walerjana i Jozefy z d. Kro-
likowskiej, ur. 6.1.1905 r. w Jatcie (Rosja), ost. zam. w Warszawie przy
ul- Stare Miasto 4, wyzn. rz. kat., st. straznik Strazy Gran. w Warszawie,
wzrost Sredni, szczupty, wlosy blond kedzierzawe, twarz pociagla, oczy
niebieskie, osk. z art. 441, 448, 591 cz. 1 i art. 581 cz. 1k.k., posz. przez
Sad Okr. w Warszawie, wydz. I karny, sekc. 2, nr. U 2 K 420-30
z dn. 25,8.30 r.

12. 32394-1V-30. Ajdelkopf Josek, s. Szaji i Ryfki, 1 20, ur.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Milej 67, wzrost S$redni, wlosy
c. blond, twarz pociaggta, oczy ciemne, osk. z art. 51, 589 cz. 11 art. 15



—19831 —

k. k., posz, przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII karny, seke, 2,
nr. VIIl 2 K 118-30 z dn. 27.8.30 r.

13. 32395-1V-30. Zdybska Stefanja z d. Brzezinska, c. Joézefa
1 Jézefy, nr. w 1894 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Bagno 1,
wyzn. rz. kat., handlarka, wzrost Sredni, szczupla, wlosy c. blond, twarz
pociagla, oczy piwne, wzrok krotki, osk. z art. 51 i 616 cz. Il k. k., posz.
przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Ili karny, sekc. 2, nr. Il 2 K 317-30
z dn. 25.830 r.

14. 32396-1V-30. Kronik Estera, c¢. Benjamina i Doby, ur.
w 1906 r. w Rudziszkach, pow. plockiego, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Dworskiej 17, wyzn. mojz., piel¢gaiarka, wzrost niski, wlosy blond,
kedzierzawe, oczy szare, osk. z art. 441 1448 k. k., posz, przez Sad
Okr. w Warszawie, wydz. lii karny, sekc. 2, nr. Il 2 K 33-30 z dnia
25.8.30 r.

15. 32397-1V-30. Czaplicki Jan, s. Stanistawa i Marjanny, ur.
w 1909 r. w Warszawie, tsmze ost. zam. przy ul. Zabkowskiej 19, wyzn.
rz. kat,, Slusarz, wzrost 170 cm,, szczuply, brunet, twarz pociagla $niada,
oczy bure, na glowie blizna, osk. z art. 581 cz. 1 k. k, posz. przez
Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1 karny, sekc. 2, nr. M 2 K 320-30
z dn. 25,8.30 r.

16. 32502-1V-30. Szlezinger Mordka, s. florama Szmula I Dwojry,
ur. 12.12,1900 r. w os. Brzesko Nowe, tamze przynal.,, ost. zam. w Lodzi
przy ul. Zeromskiego 27, wzrost $redni, szatyn, szczuply, twarz szczupla
$niada, golona, na jednym z policzkéw znamie¢, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 5384-30 z dn, 27.8,30 r.; w razie ujecia
odstawi¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji Podpro-ra
2 rej. Sadu Okr. w Lodzi do nr. Ds, 499-30.

17. 32505-1V-30. Maslowski Filip, s. Bazylego i Aleksandry, L 17,
ur. we wsi fllekszyce, gm. Brzostawica, pow. grodzienskiego, ost. zam.
w Wilnie przy ul. Szkaplernej 46, wyzn. prawosl, uczen, osk. z art. 102
cz. I, 122 p. i i 129 p. 2 k. k., posz, przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 11l
karny, sekc. 1, nr. K. 1 322-30.

18. 32514-1V-30. Majnemer Mendel, s. Icka i Chawy, 1 30, ost.
zam. w Otwocku, wyzn, mojz., handlarz, wzrost niski, wlosy blond, twarz
owalna, oczy niebieskie, kuleje na prawa noga (zgi¢ta w kolanie), osk.
z art 279 cz. i p. 3 k. k., posz. przez SedziegoSl. w Bialej Podlaskiej,
nr. $. 90 29 z dn. 28.8.30r.

19. 32523-IV-30. Staniak Mieczyslaw, s. Wladyslawa i Emilji,
L 16, ost. zam. w Debnie, gm.Czastkow, pow. warszawskiego, przynal.
do gm. Czastkéw, (matkajegozam. w Warszawie przy ul. Grodziskiej 10),
osk. o kradziez, posz. przez Sad Pow. w Nowym Dworze, nr. K. 7411-29
z dn. 28.8.30 r.



-19832—

20. 325241V-30. Miazga Aleksander, s. Kazimierza 1 Walerji, ur,
18.11.19C6 r. w Beczkach, gm. Lochoéw, pow. wegrowskiego, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Przyokopowej 8, wyzn. rz, kat.,, robotnik, wzrost
$redni, szczupty, wtosy blond, twarz okragta, osk. =z art. 51 i 102 cz. 1
k. k., posz. przez Sad Okr. w Siedlcach, nr. Sek. I. K. 13-30 z dnia
27.8.30 r.

21. 32525-1V-30. Bukowiecki Wtadystaw, s. Antoniego i Antoniny
z d. Mikotajewskiej, ur. 7.1.1892 r. w Teresinie, pow. taskiego, wyzn.
rz. kat., wzrost 166 cm., wlosy c. blond, twarz podtuzna, oczy szare,osk.
o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Kaliszu, nr. 1. DS. 444-30
z dn. 28.8.30 r.

22. 32620-1V-30. Fryd Leon v. Lejba, s. Hersza i Mirji z d. Lemp-
kowicz, ur. 14 7.1907 r. w Warszawie, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Tar-
gowej 17, wyzn. mojz., handlowiec, osk. z art- 440 k. k,, posz. przez
Wydziat Zamiejsc. Sadu Okr. Piotrkowskiego w Czegstochowie, nr. UK. 571-29
z dn. 28.8,30 r.

23. 32621-1V-30. Szewczyk Jan, s. Franciszka i Rozalji, ur.
18.5.1886 r. w Stomnikach, pow. miechowskiego, przynal. do Cze¢sto-
chowy, ost. zam. w Cze¢stochowie — Rakowie, dom fabryczny 2, wyzn.
rz. kat., $lusarz i tokarz, osk. z art. 51, 440 i 448 k. k., pdsz. przez
Wydziat Zamiejscowy Sadu Okr. Piotrkowskiego w Czegstochowie,
nr. UK. 190-30 z dn. 28.8.30 r.

24. 32634-1V-30. Rogalski Franciszek, s. Franciszka i Katarzyny,
ur. 14.12.1895 r. w Budkach, gm. Zaremby, pow. przasnyskiego, tamze
ost. zam., przynal do Zaiemb, wyzn. rz. kat., rolnik, wzrost wyz. $redni,
brunet, twarz owalna, oczy piwne, ch6d powolny, na podbrédku I na
biodrze blizny, osk. z art. 51 i 578 cz. II k. k,, posz. przez Se¢dziego
Okr. SI. na rew. przasnysko-makowski w Przasnyszu, nr. 842 (S. 50-30)
z dn. 27.8.30 r.

25. 32635-1V-30. Smiglewskl Bronistaw, s. Jozefa i Emilji, 1, 23,
mieszk. kol. Krolowa Wola, gm. Inowlo¢z, pow. rawskiego, les$nik, osk.
z art. 441 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr UK. 622-29
z dn. 28.8.30 r.

26. 32504-1V-30. Sakowicz Teodor, s. Jozefa 1 Tekli, ur. 28.4.
1898 r. we wsi Masie, gm. polenskiej, pow. oszmianskiego, tamze przy-
nalezny i ost. zam., wyzn. rz. kat., rolnik, osk. z art. 581 k. k, posz.
przez Sad Pow. w Iwju, nr. K. G. 167-30 z dn. 25.8.30 r.

27. 32554-1V-30. Daniluk Michalina, c¢. Maksyma i Marjanny,
1. 23, ur. we wsi Czuchleby, gm. Gorki, pow. konstantynowskiego,
przynal. do gm. Swiniaréw, ost. zam. w Losicach, wyzn. rz. kat., sh-
zaca, wzrost S$redni, wtosy blond, twarz pociggla, osk. z art. 581



—19833

cz. k. k., posz. przez Sad Pow. w Losicach, nr. K 959-29 z dnia
27.8.30 .

28. 32555-1V-30. Lefman Chaim, syn Hersza 1 Gitii, ur. 24.10.
1902 r., ost. zam. we Wloctawku, posz. przez Sad Pow. w Kole, nr. K
111-30 z dn. 25.8.30 .

29. 32637-1V-30. Piotrowski Stanistaw, s. Juljanny, 1 17, ost
zam. w os. Drobin, pow. plockiego, tamte przynal., wyzn. rz. kat., osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Sierpcu, nr. Kg. 1136-30 z dnia
27.8.30 .

30. 32644-1V-30. Jabtonski Bolestaw, s. Marcina i Urszuli, ur.
20.12.1911 r. w Sosnowcu, pow. bedzinskiego, tamze ost, zam. przy ul.
Zielonej 18, przynal. do Grabek, pow. stopnickiego, wyzn. rz. kat., osk.
z art. 581 cz. 1k. k., posz. przez Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny,
nr. Kg. 1 410-30 i Kg. 1 818-30 z dn, 28.8.30 r.

31. 34646-IV-30. Jatowiecka Malgorzata, c. Mateusza i Wi-
ktorji, L 36, ur. w Mlodziejowicach, pow. miechowskiego, tamze przynal..
ost. zam. w Starej Niwce, pow. bedzinskiego, wyzn. rz. kat.,, osk. z art.
616 k. k,, posz. przez Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. 1karny, nr. K. I,
3638-29 z dn. 28.8.30 .

32. 32648-1V-30. Nislobedzka Zofja, c. Franciszka i Anastazji
z d, Nakielskiej. ur. w 1906 r. w Ostrotece, tamie przynal.,, ost. zam.
w Bialej Podlaskiej przy ul. Reformackiej, wyzn. rz. kat., stuzaca, wzrost
niski, wlosy ciemne, oczy piwne, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
Pow. w Janowie Podlaskim, nr. Kg. 320-30 z dn. 26.8.30 r.

33. 32650-1V-30. Kamrowski Piotr, syn Antoniego 1 Franciszki
z Kalinowskich, ur. 1.8.1905 r. w Gosiorkach, pow. Starogard, ost. zam,
w Bydgoszczy przy ul. Wysokiej 18, wyzn. rz. kat.,, niezonaty, wojazer,
skazany na 30 zi. grzywny, wzgl. 6 dni aresztu, posz. przez Sad Pow.
w Tucholi, nr. 2 C. 1-29 z dn. 27.8.30 r.; w razie wykazania si¢ przez
wymienionego kwitem z uiszczenia grzywny, nalazy odstapi¢ od wyko-
nania kary wolnosciowe;j.

34. 32651-1V-30. Grabiec Onufry, s. Grzegorza, L 25, ost. zam,
w Warszawie przy ul. Oleszynskiej 12, szewc, osk. z art. 591 k. k., posz.
przez Sad Pow. w Gorze Kalwarji, nr. K. 1832-29 z dn. 25.8.30 r.

35. 32685-1V-30. Frydman Szmul, s. Joska i Fajgi, ur. w 1903 r.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Panskiej 104, wyzn. mojz., skaza-
ny z art. 581 cz. U k. k., na 8 mies. wiczienia, posz. przez Sad Pow.
w Warszawie, oddz, 20, nr. K. 32-29 z dn. 29.8.30 r.

36, 328261V-30. Makulec Edward, s, Piotra i Teofili, ur. w 1910 r.



-19834—

w os. Ryki, pow. garwo.inskiego, robotnik, osk. z art 581 cz. I k. k.,
posz. przez Sad Pow. w Lublinie, oddz. na Rurach, nr. Kg. 1092-30 z dn.
26.8.30 .

37.  32837-1V-30. Frydman Luzer, s. Icka i Chat Sury, ur. 23.5.
1909 r. w Ghluchowie,pow. grdéjeckiego, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Krochmalnej 9, przynal. do Kobylina, pow. grojeckiego, wyzn. mojz., wzrost
166 cm., szatyn, twarz pociaglta, oczy niebieskie, osk. z art. 581 cz. 1l
k. k., posz. przez Sad Pow. w Gostyninie, nr. Kg. 576-30 z dn. 27.8.30 r*

38.  32840-1V-30. Gajkiewicz Terenty, s. Aleksieja i Marty, L 20,
mieszk. gm. berezowskiej, pow. stolinskiego, osk. z art. 581 k. k,, posz.
przez Sad Pow. w Bialej n/Hoéryniem, nr. K. 2686-29.

39. 32847-1V-30. Lipowicz Stanistaw, ost. zam. w Biatymstoku
przy ul. Sw. Rocha 10, b. agent firmy .Ardora* w Warszawie, wzrost
niski, szczupty, wlosy ryze, twarz pociggla piegowata, oczy bure, zarost
ryzy, golony, osk. z art. 591 k. k,, posz. przez Sad Pow. w Bielsku Podl.,
nr. Kg. 1166-30 z dn. 30.8.30 r.

40. 32850-IV-30. Teiblum Abracham Menachim, s. Samuela (Sru-
la) Lejba i Dwojry, L 30, ur. w Sokotowie Podlaskim, tamze przynal.,
ost. zam. we Lwowie przy ul. Krzywej 21, wyzn. mojz., przykrywacz
szewckl, wzrost $redni, wtosy czarne, twarz pociagla, oczy piwne, wasy
male czarne, osk. o kradziez, posz. przez Sad Pow. w Buczaczu, oddz.
I, nr. S 18-30 z dn. 26.8.30 r.

41. 32527-1V-30. Tajeron Mikotaj, kan. 27 p. a. p., s. Semena
1 Agaty z Kuchtéow, ur. w 1908 r. we Wtodzimierzu Wotynskim, ost. zam.
w gm. Kisieiin, pow. horochowskiego, przynal. do Wtodzimierza (rodzice
zam. w Zaturze, gm. Kisieiin), robotnik, wzrost 173 cm., wlosy blond,
twarz pociagla, oczy niebieskie, osk. z art. 48 1 53 k. k. w. oraz art. 121
k. w. o. zn. art. 574 cz. 1k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lublinie,
6ddz. IV, nr. Ko. 167-30 z dn. 27.8.30 r.

42. 33821-1V-30. Tatara Antoni, s Boleslawa i Antoniny, 1 24,
mieszk. wsi Ziobnica, gm. Kleszczéw, pow. piotrkowskiego, robotnik,
osk. z art. 440, 51, 441, 448 i 347 k. k. posz. przez Sad Okr. w Piotr-
kowie, nr. UK. 146-30 z dn. 6.9.30 r.

43. 32655-1V-30. Szwelnik Antoni, s. Zygmunta i Franciszki, ar.
15.4.1907 r. w Wilnie, ost. zam. w maj. Werki, gm. Rzesza, pow. wilen-
sko-trockiego, wyzn. rz. kat., robotnik rolny, wzrost 174 cm., szatyn,
twarz szeroka, oczy niebieskie, usta grube, osk. o dezercja i przywtlasz-
czenie, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. KO. 312-30 z dnia
26.8.30 .

44. 32853-1V-30. Buchier Leopold, por. rez., s. Franciszka i Bar-



-19835-

bary z d. Dorner, ur. 24.6.1894 r. w St. Pdlter (Austrja), ost. zam. w Lu-
blincu przy ul. Staszyca, wyzn. rz. kat., technik, osk. z art. 76 i 53
k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 158-30
z kn. 28.8,30 r.

45. 32854-1V-30. Sawczuk-Damilczuk Wlos, s. Aleksego 1 Ana-
stazji, ur. 20.2.1905 r. w Dermanie, gm. Mizocz, pow. zdotbunowskiego, ost.
zam. w Tylawce, gm. Krynica, pow. krzemienieckiego, wyzn. prawosl.,
student, wzrost 164 cm,, wlosy blond, twarz owalna, oczy szare, osk. o de-
zercja, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. KO. 417-30 z dnia
29.8.30 .

46. 32856-1V-30, Dawidson Srul, strz. 80 p. p., s. Mendla i Fajgi
z d. Rozenberg, urbkw 1906 r. w Parczewie, pow. wlodawskiego, tamze
ost. zam. przy ul. Zabiej, wyzn. mojz., kupiec, wzrost 160 cm., szatyn,
twarz pociaggla, oczy piwne, osk. z art. 76, 78, 79, 81, 75 i 73 k. k.,
posz; przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B., nr. KO. 4-30 z dnia
28.8.30 r.

47. 32857-1V-30. Kaputa Jan, szer. 38 p. p., s. Andrzeja 1 Marji,
ur. 17.6.1908 r. w Zlotej, pow. pinczowskiego, tamze przynal. i ost. zam.,
sluzacy, wyzn. rz. kat., niezonaty, wzrost 160 cm., brunet, twarz owalna,
oczy piwne, osk. z art. 53, 121 k.k. w. 1 art. 574 k. k., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, oddz. 5, nr. KO. 169-30 z dn. 28.8.30 r.

48. 32858-1V-30. Schulla Wilhelm, sap. baonu most., s. Jozefa
i Florentyny, ur. 9.1.1908 r. w Kro6lewskiej Hucie, tamie ost. zam. przy
ul. Ks. Stablka 3, robotnik kopalniany, wzrost 165 cm., wlosy c. blond,
twarz szeroka, oczy niebieskie, nos wklgsty, osk. z art. 48, 53 k. k. w.
iart. 121 k. k. w. o. zn. art. 574kk., posz. przez Wojsk. Sad Re;.
w Modlinie, nr. Sr. 51-30 z dn. 29.8.30 r.

Poszukiwania. — Recherches,

Kastapajace osoby, o Ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-
wi¢ do wtadzy poszukujacej 1zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-

zycje Gazety $ledczej.

49. 30709-1V-30. Grochalski Stanistaw, s, Antoniego i Zofji :
Podsiadto, ur. 30.12.1905 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Plan-
towej, wyzn. rz. kat., stanu wolnego kowal, wzrost §redni, wtosy blond,
twarz pociaggla ospowata, oczy niebieskie, posz. za przest. z art. 581 k. k.,

przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 23 dla spraw nieletnich, nr. Kg.
, 538-30 z dn. 11.8,30 r.



—19836—

50. 32102-1V-30. Kazimierczak Anna, c. Jozefa I Marjanay,
I. 22, ost. zam. w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 72, prostytutka,
posz. celem odbycia 3 doi aresztu przez Sad Pow. w Warszawie, oddz.
19, nr. 2392*29 z dn. 21.8.30 r.

51. 32698-1V-30. Proner Szlama Lejba, s. Josefa i Blamy, ost.

zam. w Warszawie, posz. przez Sad Pow. w Radomiu, nr. K. 4943-30
z dn. 11.8.30 r.

52. 32699-1V-30. Ajdelzon Josef, s. Nuty i Bruchy, 1 26, ost. zam.

w Warszawie, posz. przez Sad Pow. w Radomiu, nr. K. 4943-30 z dnia
11,8.30 r.

53. 32700-1V-30. Fiala Wactaw, s. Waclawa i Anny, 1 30, ost.

zam. we Lwowie, posz. przez Sad Pow. w Radomiu, nr. jK. 4942-30
z dn. 11.8.30 r.

54. 32701-1V-30. Rut Staaislawa, c. Antoniego i Juljanny, 1 28,
6st. zam, w Niektaniu, pow. koneckiego, posz. przez Sad Pow. w Rado*
miu, nr. K. 4719-30 z dn. 11.8.30 r.

55. 32843-1V-30, Mordasewicz Jakob, s. Jakéba i Tekli, lat 24,
ost. zam. we wsi Baranowicze, gm. ilowa-Mysz, pow. baranowickiego,
wyzn. prawost., rolnik, skazany z art. 51 i 469 cz. 1 k. k. na 1 miesiac
wigzienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Nowogrodku, nr. W. 430-431-30
z dn. 16.6.30 r. (Clrz. Si. w Nowogrodku, nr. 5008-K z dn. 28.8.30 r.)

56. 32845-IV-30. O wsian ik Anna, c.Jozefa i Wiery, ur. w 1899 r.,
mieszk. Lachowicz, pow. baranowickiego, ost. zam. we wsi Okuniowo,
gm. dziewiatkowickiej, pow. Stonimskiego, wzrost 154 cm., brunetka, oczy
c. bronzowe, skazana na 1 rok wigzienia*; w razie ujg¢cia odstawi¢ do
wigzienia w Baranowiczach z powotaniem si¢ na pismo Pro-ra Sadu Okr.
w Nowogrodku, nr. W. 60-30 z dn. 12,4.30 r. (Urzad Sledczy w Nowo-
grodku, nr. 3010-K z dn. 28.8.30 r.)

57. 32846-1V-30. Dzienkiewlcz Aleksander, s. Stefana i Natalji,
ur. w 1907 r. we wsi Chotycze, gm. Swiniaréw, pow. konstantynowskie-
go, ost. zam. we wsi Potoneczka, gm. Wolna, pow. baranowickiego,
wyzn. rz. kat., rymarz, cygan, wzrost 176 cm., szczuply, szatyn, oczy
c. bronzowe, skazany na 1 rok wigzienia; w razie ujg¢cia odstawi¢ do
wigzienia w Baranowiczach z powotaniem si¢ na pismo Pro-ra Sadu Okr.
w Nowogréodku, nr. W. 226-30 z dn. 74.30r. (Clrz. SI. P. P. w Nowo-
grodku, nr. 2855-30 z dn. 27.8.30 r.)

58. 32849-1V-30. Czerwinski Jan, s.Teodora i Marji, ur. 13.1.
1902 r. we wsi Suchowierz, gm, Miory, pow. brastawskiego, podejrzany

o sfalszowanie kwitow, posz. przez Podpro-ra 4 rejonu Sadu Okr. w Pin-
sku, nr. Ds. IV. 358-29 z dn. 28.8.30 r.



-19837—

Ustalenia miejsca pobytu. — flffermissements du lieu
de sejour.

Halezy ustali¢ dokladny adres osoéb nastgpujacych jt zawiadomi¢ z podaniem liczby
aktu, wiadza poszukujaca I Wydz. IV ,powolujgcslag na liczba! pozycja Qazety Sledczej.

59. 32768-1V-30. Hanelt Elza z Hartigéw, ur. 4.8.1887 r. w Lo-
dzi, wyzn. ewang.—Konsystorz Ewang.-Augsburski-Warszawski w Warsza-
wie, nr. 1763 z dn. 29.8.30 r.

60. 32517-1V-30. Iwanski Edward, s. Michala i Marjanny, lat 30,
ost. zam. w Nowej Wsi, gm. Zarki, pow. zawiercianskiego, osk. z art. 138 .
k. k.—Sad Pow. w Dgbrowiej,Gorniczej, nr. K 2332-29 z dn. 26.8.30 r.

61. 32518-1V-30. Bazior Stanistaw, s. Jozefa i Franciszki, lat 36,
*st. zam. w Dabrowie Gorniczej przy ul. Dabrowskiego 7, osk. z art.
398 k. k. — Sad Pow. fw Dabrowie Gorniczej, nr, Kg. 436-30 z dnia
26.8.30 r."

62. 32519-1V-30, Waluda Wtadystaw, s. Sylwestra i Antoniny, 1 28,
ost. zam. w Dgbrowie przy ul. Legjonow 97, osk. z art. 530 k. k. — Sad
Pow. w Dagbrowie Gorniczej, nr. Kg. 5916-28 z dn. 26.8,30 r.

63. 32520-1V-30. WojnowskI Stanistaw, s. Pawla i Agaty, L 23,
ost. zam.|lw Gotonogu, pow. bedzinskiego, osk. z art. 138 i 139 k. k,—
Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 1292-29 z dn. 26.8.30 r.

64. 32521-1V-30. KogutStefan, s. Wojciecha, 1. 25, ost. zam.
w Okradzionowie, pow. bedzinskiego, a nast. w Rudnikach, gm. Wtodo-
wice, pow. zawiercianskiego, osk. z art. 532 cz. 1l k. k.—Sad Pow. w Da-
browie Gorniczej, nr. K 4428-29 z dn. 26.8.30 r.

65. 32522-1V-30. NurkowskIl Wtadystaw, s. Antoniego i Marji, 1 23,
ost. zam. w Dabrowie przy ul. Dabrowskiego 31, a nastgpnie w Lazi-
skach Srednich, pow. pszczynskiego, osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow.
w Dabrowie Gorniczej, nr. K 3835-29 z dn. 26.8.30 r.

66. 32526-1V-30. Dabrowski Zygmunt, s. Konstantego 1 Teofili,,
ur. 7.4.1899 r. we wsi Piotrow, gm. Rogozno, pow. plockiego, ost. zam,
w Wylydach, gm. Korycin, pow. sokdlskiego (rodzice zam. w maj.
Dyblin, gm. Chalin, pow. lipnowskiego), wyzn. rz. kat,, szewc, wzrost
162 cm., oczy piwne, osk, z art. 76 i 98 k. k. w.— Wojsk. Sad Re;j.
w Grodnie, nr. 207-30 z dn. 26.8.30 r.

67. 32528-1V-30. KlekotBronistaw, s. J6zefa i Marji, L 25, ost.
zam. w Czestochowie  przy ul.Podkule 13, osk. z art. 581 cz. I k. k. —
Sad Pow. w Sosnowcu, nr. Kg. I 7-30 z dn. 22.8.30 r.



-19838-

68. 32557-1V-30. Ptaszynski Tadeusz, s. Stanistawa, 1 22, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Spiskiej 9. —Sad Pow.w Warszawie,
oddz. 14, nr. 272-30 z dn. 28.8.30 r.

69. 32686-1V-30. Sokolohorski Wasyl, syn Iwanai Marji, urodz,
w 1900 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Nalewki 11 (hotel .We-
necja"). — Starostwo Grodzkie Warszawa - Potlnoc, nr. c. 162 z dnia
27.8.30 r.

70. 32636-1V-30.  Stegpien Franciszek, s. Aleksandra i Tekli, i. 36,

ur. i ost. zam. we wsiBrzostkow, gm. Secymin, osk. z art. 262 k. k. —

Sad Pow. w Kielcach, nr. K 6470-29 z dn. 25.8.30 r.

71.  32640-1V-30. Bartyzel Feliks, s. Feliksa i Marjanny z d. Zigba,
L 24, ur. w Swierczynsku, pow.,piotrkowskiego, przynal. do Rozprzy, ost.
zam. w Piotrkowie, wyzn. rz. kat., ogrodnik, osk. zart. 607 p. 2 k. k. —
Sad Pow. w Piotrkowie, nr. Kg. 2563-30 z dn. 26.8.30 r.

72. 32641-1V-30. Mirkiewicz Aleksander, s. Kazimierza i Marjanny
z d. Goreckiej, ur. 2.3.1912 r. w Nowych Chojnach, pow. t6dzkiego, ost.
zam. w Kamiensku, wyzn. rz. kat.,, osk. z art. 581 k. k. — Sad Pow.
w Piotrkowie, nr. Kg. 3072-30 z dn. 26.8.30 r.

73. 32642-1V-30. Baran Wladystaw, syn Franciszka i Anny, lat 23,
ur. w Lagiszy, pow. bedzinskiego, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Piotr-
kowskiej 9, osk. z art. 262 k. k.~Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny,
nr. K 1 666-29 z dn. 28.8.30 r,

74. 32643-1V-30. Dobrowolski Jozef, syn Jana, lat 35, ost. zam.
w Dabrowie Gorniczej przy ul. Wesotej 11, osk. z art. 616 k. k. — Sad
Pow. w Sosnowcu, oddz. 1karny, nr. K. L 362-30 z dn. 28.8,30 r.

75. 32647-1V-30. Dworak Adam, syn Tomasza i Zofji, lat 35, ur.
i przynal. do Zagoérza, ost. zam. w Dabrowie Gorniczej przy ul. Kondra-
towicza 19, osk. z art. 632 cz. I k. k. — Sad Pow. w Sosnowcu, oddz.
1 karny, nr. Kg. 1 362-30 z du. 28.8.30 r.

76. 32649-1V-30. Jaguszewski Franciszek, s. Jana i Wladystawy,
lat 19, urodz, w Dlugich Grzymkach, gm. Sterdyn, pow. sokotowskiego,
tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., rolnik, osk. z art. 138 I 139 k. k. —Sad
Pow. w Stoczku Wegrowskim, nr. Kg. 162-30 z dn. 27.8.30 r.

77. 32653-1V-30. Mirkin Sonia, c¢. Mendla i Chaji, ur. w Wil-
nie, ost. zam. w Grodnie — Druskieniki, wyzn. mojz, manikirzystka. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Grodnie, nr. O. S. 496-30 z dn. 28.8.30 .

78. 32687-1V-30. Mastalerz Wactaw, syn Michaliny, ur. w 1900 r.,
ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Bugaj (domy fabryczne), szofer, osk.
z art. 397 k. k, — Sad Pow. w Piotrkowie, sekc. karna, nr. Kg 2302-30
z dn. 27.8.30 r.



-19839-

79. 32688 1V-30.. Kornatowska flnna, c. Antoniego, ost. zam.
w Radomiu przy ul. Zeromskiego 16. — Sad Pow. w Radomiu, nr. K
4767-29 z dn. 11.8,30 r.

80. 32689-IV-30. Gutman Izrael, s. Janata, ost. zam. w Radomiu
przy ul. Boéznicznej 16. — Sad Pow. w Radomiu, nr. K. 4237-28 z dnia
11.8.30 r.

81. 32690-1V-30. Wijata Franciszek, syn Leona i Marjanny, lat 23,
ost. zam. w Opocznie przy PL KoS$ciuszki 14. — Sad Pow. w Radomiu,
nr. K 9302-29 z dn. 11.8 30 r.

82. 32691-1V-30. Kuzminski Kazimierz Zacharjasz, syn Sylwestra
i Scholastyki, ost. zam. w Warszawie przy ul. Towarowej 54.—Sad Pow.
w Radomiu, nr. K 6276-29 z dn. 11.8.30 r.

83. 32692-1V-30. Frydman Szmul, syn Kaliny, ost. zam. w Rado-
miu przy ul. Boéznicznej 18.—Sad Pow. w Radomiu, nr. K. 499-29 z dnia
11.8.30 r.

84. 32693-IV-30. Dg¢bak Jankiel, s. Herszka-, ost. zam. w Wolano-
wie, pow. radomskiego. — Sad Pow. w Radomiu, nr. K. 11863-28 z dn.
11.8.30 r. (zob. poz. 86)

85. 32966-1V-30. flrtel Juljusz, syn Krystjana i Juljanny z Kruge-
row, ur. w 1872 r. w Zalesiu, gm. Wodzieiawy, pow. laskiego, w roku
1922 wyjechat w niewiadomym Kierunku. — Konsystorz Ewang.-Augsbur-
ski Warszawski w Warszawie, nr. 1773 z dnu 30.8.30 r.

86. 32695-IV-30. De¢bak Jankiel, s. Herszka, ost. zam. w Wolano-
wie, pow. radomskiego. — Sad Pow. w Radomiu, nr, K. 12867-28 z dn.
11.8.30 r. (zob. poz. 84)

87. 32696-1V-30. Ajzen man Mindla, c. Motka, ost. zam. w Ra-
domiu przy ul. Wysokiej 38. — Sad Pow. w Radomiu, nr. K 12433-28
z dn. 11.8.30 .

88. 32697-1V-30. Kasprzyk Wiktorja, lat 68, ost. zam. w Win-
centowie, gm. Wielogora, pow. radomskiego. — Sad Pow. w Radomiu,
nr. K 9646 29 z dn. 11.8.30 r.

89. 32702-IV-30. Bojarski Stanistaw, syn Jana i Barbary, urodz,
w 1894 r., ost. zam. w Radomiu przy ul, 1 Majg 22. — Sad Pow. w Ra-
domiu, nr. K 4581-30 z dn. 23.8.30 r.

Uniewaznione paszporty zagraniczne.
Passeportes etrangers annules.
90. 32779-1V-30. Zagubiony paszport Nr. 1378, ks. Ser, C. Nr. 395337,
wystawiony dn. 29.4.1927 r. przez Konsulat R. P. w Lipawie na nazw.

Woronko Katarzyny, c. Krystofa i Margarity, ur. 23.8.1888 r. w Uba-
wie. — Konsulat R. P. w Lipawie, nr. 2145 z dnia 28.8.30 r.



—19840—

91. 32897-1V-30. Zagubiony paszp6rt Nr. S. 135425 wystawiony
dn. 20.3.1923 r. za Nr. 33866 przez Miejski Urzad Bezp. Pub!, w Pozna-
niu na nazw. Misiaka Stanistawa, s. Andrzeja i Michaliny, ur. 22.9.1896 r.
w Woli Duchownej. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 34733-PW-30
z dnia 29.8.30 r.

92. 32898-1V-30. Zagubiony paszport Nr. 2499 wystawiony dnia
21.5.1929 r. nrzez Konsulat R. P. w Wiedniu na nazw, Teittelbauma
Mordki, ur. 17.1.1910 r. w Nadwornej. — Konsulat R. P. w Wiedniu,
nr. 9352-30-Wp. z dn. 25.8.30 .

Komunikaty. — Communiques.

93. 28941-1V-30. W dniu 17.6.1930 r. w poblizu toru kolejowego
pod Radziwittowem, zostal przejechany przez pociagg mezczyzna w wieku
lat ok. 22; rysopis: wzrost $redni, blondyn, twarz owalna o malym za-
roScie, ubrany w czarne cajgowe ubranie, zniszczone, koszul¢ bialg
w paski jasnofioletowe, boso, w trepach na drewnianych podeszwach
1 w czapce maciejowce.—Wojew. Urzad Sledczy w Warszawie, nr. 5069-30-R,
z dnia 28.7.30 .

94. 28942-1V-30. W dniu 2.6.1930 r. zagingl Satowski Adam,
lat 24, mieszk. wsi Rochnia, gm. Dabrowa, pow. mtawskiego, umystowo
Chory, wzrostu $redniego, szczupty, pochyly, blondyn, oczy niebiesko-
siwe, nos dlugi, wasy strzyzone; ubrany w kaftan biato-zielona krata,
spodme pluszowe w paski, koloru bronzowego, bez czapki. — Wojew.
Urzad Sledczy w Warszawie, nr. 5162-30-R. z dnia 28,7.30 r.

95. 29083-1V-30. W koncu kwietnia 1930 r. zagingla Zejm a
Elzbieta, lat 38, ur. i zam. w Wilamowicach, pow. Biata, umystowo
Chora, wzrost 160 cm., silnej budowy ciata, wilosy czarne, twarz czer-
wona; ubrana w czarng spodnica, na glowie chustka biata, w kwiaty,
odziana w duzg chustka koloru czerwonego w kraty fioletowe, boso. —
Urz. Sl. w Krakowie, nr. U. S. 11243-30 z dnia 29.7.30 r.

96. 29385-1V-30. Dnia 8.5.1930 r. zagingta Bor ek Franciszka, c. Lu-
kasza i Marji, 1 71, ost. zam. w folw. Ploski, gm. Mokre, pow. zamoj-
skiego, umystowo chora, wzrost niski, wlosy siwe, oczy piwne; ubrana
w barchanowg spo6dnice i kaftan, na glowie miata duza chustke, w pon-
czochach i pantoflach ptéciennych szarych. — Urzad Sledczy w Lublinie,
nr. 8703-30 z dn. 24.7.30 .

97. 29386-1V-30. W dniu 25.6.1930 r. zagingl Nagadowski Stani-
staw, s. Stanistawa i Marjanny, ur. w 1912 r., ost. zam. w Tyrzynie-Mali-
nowie, gm. Maciejowice, pow. garwolinskiego, umystowo chory, wzrost
niski, c. blondyn, twarz owalna, oczy szare, nos dlugi, na gtowie blizna;
obrany w popielatg marynarke, czarne spodnie domowego wyrobu, czapke
maciejowke koloru granatowego, boso.—Urz. Si. w Lublinie, nr. 7728-30
z dn. 24,7.30 r.



—19841 —

98. 29387-1V-30. W dn. 11.6.1930 r. zagingt Borys Marjan, s. Le-
onarda, I. 12, ost. zam. w Zamos$ciu przy ul. Obwodowej 2, wzrost S$re-
dni, c. blondyn, twarz okragla, oczy piwne; ubrany w czarng bluza, szare
spodnie, boso.—Clrz. SI. w Lublinie, nr. 8702-30 z dn. 24.7.30 .

99. 29388-1V-30. Zaginat Lipka Franciszek, s. Jana, L 12, ost. zam.
w Tucznej, pow. Biata Podlaska, wzrost $redni, szczuply, blondyn, twarz
okragla, usta cienkie, ubrany w spodnie kremowe w szare paski, mary-
narka w paski, w butach z cholewami i czapce maciejowce. — Urz. SL
w Lublinie, nr. 8524-30 z dn. 24,7.30 r.

100. 29397-1V-30i W dniu 18.6.1930 r. zaginagl W achatla Jan, s. Pa-
wita 1 Jadwigi, I 18, ost. zam. we wsi Kossow, gm. Radkéw, pow. wlo-
szczowskirgo, wzrost niz. §redni, szczuply, szatyn, twarz pociggta; ubrany
w lelni popielaty garnitur, w butach z cholewami, w kapeluszu.—Urz. Si.
w Kielcach, nr. 8812-11-30 z dn. 31.7.30 r.

Odwolania.]|— Revocations.!

101.  29813-1V-30. Kantecki Jozef, posz. G. SL 1314 poz. 38. —
Wojsk. Sad Okr. w Brze$ciu n/Bugiem, L. Ko. 12-30 z dn. 23.8.30 r.

102.26679-1V-29. Kacpura Jan, posz. G. SI. 1249 poz. 98 —
z powodu ust. m. pob. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Lidzie.
L. Kr. 116-29 z dn. 25.8.30 r.

103. 27796-1V-30. Murawski Jozef, posz. G. SL 1375 poz. 34. —
Wojsk. Sad Rejon, w Lidzie, L. Kr. 160-30 z dn. 25.8.30 r.

104. 27482-1V-30. Matuszewski Aleksander, posz. G. SIL. 1374
poz. 53 —ujaty. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS,
711-1-30 z dn. 25.8.30 .

105. 32139-1V-30. Pakuta Chawa, posz. G. SL. 600 poz.40. —
Sad Okr. w Lodzi, wydz. V karny, L. I 4 K 537-24 z dn. 21.8.30r.

106. 25655-1V-29. Kronenberg Jan, posz. G. SIL. 1247 poz. 10 —
ujaty. — Pro-r Sagdu Okr. w Warszawie, L. K 2951-29 z dn. 23.8.30 r.

107. 32294-1V-30. Jedrzejewska Marjanna, posz. G. Sl. 156
poz. 31. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, L. Ko. 53-30 z dnia
12.8.30 r. (pismo Urz. Sl. w Warszawie, L. Il. 6228-20 z dn. 22.8.30 r.)

108. 28549-1V-30. Konieczny Aleksy, posz. G. SL. 522 poz. 29 —
ujaty.—Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, L. 3 K 119-23 z dn. 26.8.30r.

109. 26402-1V-30. Ostrowski Jan, posz. G. SL. 1111 poz. 87. —
Proku-ra Sadu Okr. w Toruniu, L. Il J. 866-27 z dn. 26.8.30 r.

110. 26400-1V-30. Majewska Anna, posz. G. SI. 1058 poz. 68.—
Preku-ra Sadu Okr. w Toruniu, L. 2. J. 296-27 z dn. 26.8.30 r.



-19842-

111. 16831-1V-30. Mindiuk Semen, posz. G. Sl 1346 poz. 11. —
Sad Okr. w Lucku, wydz i karny, L. UK. 298-29 z sierpnia 30 r.

112, 4903-1V-30. Olechowski Aleksander, posz. Gaz. Sl. 1151
poz. 28. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, L. 1 z a. 134-28
z dn. 25.8.30 .

113. 25682-1V-30. Matecki Jan, posz. G. SI. 1370 poz. 35. — Sad
Okr. w Ostrowie, L. 1 K. 238-30 z dn. 17.7.30 r.

114. 40257-1V-29. Frymer Jankiel Icek, posz. G. Sl. 1273 poz. 59—=

z powodu ust. m. pob. — Ofic. Sagd. Wojsk, Sadu Rejon, w Warszawie,
L. 101311-30 z dn. 25.8.30 r.

115. 11661-1V-30. Molo Marjanna, posz. G. Sl. 1333 poz. 32.—Sad
Pow. w Dabrowie Gorniczej, L. Kg. 314-30 z dn. 21.8.30 r.

116. 13385-1V-30. Kohoutek Joézef, posz. G. Sl. 1336 poz. 84. —
Sad Pow. w Wilnie, oddz. karny, L. K. 1633-29 z dn. 23.8.30 r.

117. 24741-1V-30. Korowicz Majer, posz. G. Sl. 1056 poz. 91 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Pow. w Warszawie-Praga, oddz. 1,
L. K 7683-25 z dn. 23.8.30 r.

118. 27456-1V-30. Kurzylewicz Jozef, posz. G.Sl. 1374 poz. 31.—
Sad Pow. w Hrubieszowie, L. Kg. 488-30 z dn. 19.8.30 r.

119. 19270-1V-30. Mosek (Morek) Stanistaw, posz. G. Sl 1352
poz. 33 — ujety. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 19, L. 1111-29 z dnia
25.8.30 .

120. 9693-IV-30. Klelak Jan, posz. G. SL. 1326 poz. 35. — Sad
Pow. w Siedlcach, L. K 3074-29 z dn. 25.8.30 r.

121.  7861-1V-29. Klimkowski Wtladystaw, posz. G. SI 1201 poz.
25 — ujaty. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 19, L. 1362-30 z dnia
25.8.30 r.

122, 32536-1V-30. Majewski Michal, posz. G. Sl. 906 poz. 92. —
Kom. Gt. P. P. Wydz. IV.

123.  2469-1V-30. Lapurko (Lapuszko) Wladystaw, posz. Gaz. Sl.
939 poz. 55, 998 poz. 44, 1169 poz. 75 — zmarl. - Wydz. SI. w Wilnie,
U 2221 z dn. 12330 r.

124. 32145-1V-30. Lewkowicz Chaja, posz. Gaz. Sl. 1095 poz.
87. — Wydz. SI. w Lodzi, 3120-28 z dn. 16.8.30 r. (pismo Urz. Sl, w Lo-
dzi, L. 9648 z dn. 20.8.30 r.)

125, 20414-1V-30.  Jasifiski Jakob, posz. Gaz. SI. 1364 poz. 94. —
Urz. SI. w Nowogrodku, L K 6331 z dn. 208.30 r.



— 19843™

Skorowidz nazwisk — Table alphabetique de noms compris

dans ce numero.

Ajdelkopf Josek — 12 Jegdrzejewska Mar-
Ajdelzon Josek — 52 janna — 107
Ajzenman Mindia - 87 Jonczyk Roman — 4
Artel Juljusz - 85 Kacpura Jan — 102
Baran Wtadystaw - 73 Karnrowsk! Piotr — 33
Bartyzel Feliks -7 Kantecki Jozef — 101
Bazior Stanistaw - 6l Kaputa Jan — 47
Bojarski Stanistaw - &9 Kasprzy k Wiktorja  — 88
Borek Francfszka - 96 Kazimier czak Anna — 50
Borys Marjan 98 Keller Aleksander — 9
Bukowiecki Wladystaw — 21 Kemer Edward — 11
Buchler Leopold 44 Kielak Jan — 120
Czaplicki Jan 15 Klekot Bronistaw — 67
Czerwinski Jan 58 Klimkowski Wtadystaw — 121
Damilczuk-Sawczuk Wtos 45 Kogut Stefan — 64
Daniluk Michalina - 27 Kohoutek Jozef — 116
Dawidson Srul - 46 Konieczny Aleksy — 108
Dabrowski Zygmunt - 66 Kornatowska Anna — 79
Dg¢bak Jankiel 84-86 Kowalski Arja Lejb — 1
Dizner Waldemar - 5 Kronenberg Jan — 106
Dobrowolski Jozef - 74 Kronik Estera — 14
Dworak Adam - 75 Kubik Helena — 6
Dzienkiewicz Aleksander 57 Kurzylewicz Jozef — 118
Fiala Wactaw - 53 Kuzminski Kazimierz Za-
Fryd Leon v. Lejba - 22 charjasz — 82
Frydman Luzer - 37 Lefman Chaim — 28
Frydman Szmul 35-83 Lewkowicz Chaja — 124
Frymer Jankiel Icek - 114 Lipka Franciszek — 99
Cajkiewicz Terenty - 38 Lipowicz Stanistaw — 39
Grabiec Onufry - 34 Lapurko (Lapuszko) Wta-
Grochalski Stanistaw - 49 dystaw — 123
Gutman Izrael - 80 Majewska Anna — 110
Hanelt Elza - 59 Majewski Michat — 122
Horowicz Majer - 117 Majnemer Mendel — 18
Ikka Chil Majer ; 2 Makulec Edward — 36
Iwanski Edward - 60 Matecki Jan — 113
Jablonski Boleslaw - 30 Mastowski Filip — 17
Jagta Eugenjusz ; 8 Mastalerz Wactaw — 78
Jaguszewski Franciszek - 76 Matuszewski Aleksander— 104
Jatowiecka Matgo- Miazga Aleksander — 20
rzata — 31 Mindiuk Semen — 111

Jasinski Jakob — 125 Mirkiewicz Aleksander — 72.



Mirkin Sonia — 77
Misiak Stanislaw!! — 91
Molo Marjanna — 115
Mordasewicz JakébH 7— 55
Mosek (Morek) Stanistaw— 119
Murawski Jozef — 103
tiagadowski Stanistaw — 97
fiicinski Jakub — 10
Nisiobe¢dzka Zofja — 32
Nowicki Jozef — 3
Nurkowski Wladyslaw — 65
Olechowski Aleksander — 112
Ostrowski Jan — 109
Owsianik Anna — 56
Pakula Chawa — 105
Piotrowski Stanistaw — 29
Proner Szlema Lejba — 51
Ptaszynski Tadeusz — 68
Rogalski Franciszek — 24
Rut Stanislawa — 54
Sakowicz Teodor — 26
Sawczuk- Damilczuk

Wios§ - 45

—19844

Satowski Adam — 94]
Schulla Wilhelm — 48
Sokolohorski Wasyl — 69
Staniak Mieczystaw — 19
Stepien Franciszek — 70
Szewczyk Jan — 23
Szlezinger Mordka — 16
Szwelnik Antoni — 43
Smiglewski Bronistaw — 251
Tajeron Mikolaj — 41
Tatara Antoni — 42
Teiblum Abraham Mena-

chim — 40
Teittelbaum Mordka — 92
Waluda Wiladyslaw — 62
Wachala Jan — 100
Wijata Franciszek — 81
Wojnowski Stanistaw — 63
Woronko Katarzyna— 90
Zacharski Stefan — 7
Zdybs ka Stefanja — 13
Ze jma Elzbieta — 95

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dhuga 36.



